院团委关于本学期“推优”名单的公示

经过各团支部推荐选拔、院团委研究，现将本学期拟“推优”的名单公示如下，如有异议，请及时反应，电话：83790956，83769622，87893186。

03行管：张晟皓

03包装：黄凯玲
03汉语言：徐枫  吴瑕  洪德源 蔡文文

04环境：郭晓卿  林杰河

04材料：余升栋  蔡海剑

04生工：张倩婷  严广兴

04土木：杨凌清  刘奕  尤芃  许达鹏  李志超

04行管: 郑竹筠  徐剑平  洪美娟

04电气：柯志伟  郭新毅  谢晨  涂方宇 钟晓智

04机械：蔡慧雯  郭家彬  洪晓峰  章敏  曾冬腾  戚龙盛  谢文西  郑坤平

叶有顺 陈成都 林森林

04过程：林俊桀  林丽萍 倪鸿

04英语：林秀群  陈巧燕  陈鹭露  倪倩 刘轶光  林铸  陈晨  何秋芳  方萍 冯倩倩

04经济：张婉华  林巧香  陈海容  陈瑞琼  陈云娇  范丽金  黄丽娟  林晶  郑凌凌

04工管：庄添强  林姗妮  林远远  张雨兰  庄丽萍

04法学：胡耀斌  缪威  郑敏茹  林曦  王婷  聂锌锌  林剑锋  林航英 王芳  王婧

李贞珍

04汉语言：吴建安  郑璇  郭一璇  王昊  王莎  黄海英 阮莹

04电信：林洪跃  彭丽贞  齐用  陈丹儒  魏雪莲  蔡芳芳  翁齐用

04网络：游海滨、李明东、陈新淼、钱诚、赖立强

04电科：罗朝敬、游铝、张尤佳

04计算机：艾汉强  陈晨  刘秋玲  刘丹  周滨  詹斌斌  林铭君  洪冰翔

04通信：林权  高艳星  张祖禺  高豪铭  刘森辉  林群

05法学：陈玲  陈建明  甘霖  江莉  林贤芝  陈建钗  王奕建  钟文伟  洪蕊

刘弢  蔡国胜  韩舒珍  林平  罗威  骆婉惠  黄佳尧

05汉语言：陈素雅  邓玉婷  陈华  吴晓莉  叶蕾  王梅君 悦影

05英语：陈榕惠  胡珊  黄翠芬  黄颖  林丽珍  林梦蕾  颜珺  张丽琴  林玉  黄婷

吕燕婷  张春淑  詹吴虹

05土木：吴海霞  林霖  陈俊生  涂燕娇  林澍  林巧宁  张锋  郑建足  林建铭

05环境：张露  徐良凤  黄坚  林坤祥
05生工：林建海   潘清   陈昭坤  刘娱洁 吴华颖
05音乐：丁璘   缪婧  石锦航

05机械：王宏超  曾盛华  郑少华  庄子建  张天辉  石金进

05电气：郑启勐  陈源龙  刘观晨  陈錡鍠  黄风强  施建州  许少军  林斌  郑志敏

林晓梅 洪恬 肖恺
05行管：陈冰柳  叶坤  林其税  林娴  陈峰莺 余燕萍 苏俊池

05过程：林航

05计算机：王丽荣  翁春华  黄艳艳  朱平  何圣演  唐娟

05经济：卓秀娟  郑候山  赵修敏  林凤 陆万苓 黄燕妮 赖云花 王连绵  施巧英

张永兰

05电信：赵培佳  张先富  王真如  曾才贵  黄宏宇  许海峰  庄震山  黄翠  苏重庆

沈清华  曾远谋  林坚  林晓梅 谢丽娜 黄晓龙
05会计：陈宇英  陈秀钦  康丽娟  胡文铭  薛艳静  潘润秋  陈碧凤

林丽琴  何坚 郑小强
05材料：肖美娟  李帆    林燕鹏   成峰  邱伟彬

06电信：邱丽花  何剑伟  林亿  林璐璐  张维芳  王韬 杨毅

06通信：黄子健  侯佳阳  余丽芳  吴明娣  叶弦新 陈少龙  吴建

06电科：杜梅秀  尤浩  姚小龙  许英旗

06过程：汤敏   张钦真

06机械：杨建军  陈晶  林贵兴  林魁  杨毅  高昕韡    张昌佑  林晨

王晶  林跃龙  张强  刘仕友  沈湖平

06电气：吴志伟  曾达丽  林文熙  李冠杰  陈辰旭  李兴龙  李云亮

黄伟杰  潘哲远  江钥  洪彤  林艺聪  林艺伟  林圣旋

06土木：王伟平  蓝黄河  罗涛  吕捷  陈畑畑  吴嘉讯  张凌鹏  陈小梅

丘耀斌  黄炜业  阮泉飞  吴建澎  赖志梁  林木松  郑芸  黄杰

06生工：盖毅  李瞾宇 林裕玲  吴胜辉

06计算机: 何长松  叶文隽  吴云雁  聂磊  郑文逸 王志群  陈郑楠 赖清峰 林源振

陈铭振   吴晓敏  李南南  林谦  陈颖 骆劲毅

06行管:王允丰 李世丹 陈思伟 严永生 郑淼淼
06国贸：赵兰婕  雍丹照  孙慈林  池江舟  曾臻  郑晶  吴启平

李海建  许达伟  邓倩倩  吴剑锋  陈雪冰

06材料：韦文峥  梁清  高伟  黄小玲  许秀莲

06环境：许黄荣  江泽华  刘颖玉

06英语：洪健   黄小华  肖翔宇   崔铮    林甜甜   李佳玲   黄凤琴   林萧苕

06音乐： 高羽嘉

06汉语言：林炜  柯晶晶  邱炳钦  王茜  陈德兰

院团委

2006年9月30日